
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 февраля 2018 года  № 53 
 

 

О внесении изменения в постановление Законодательного собрания 

Ленинградской области от 31 января 2018 года № 18 "О направлении 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области, 

выдвинутых кандидатами в органы управления и ревизионные 

комиссии хозяйственных обществ" 

 

 

В соответствии с обращением депутата Законодательного собрания 

Ленинградской области С.И. Алиева и на основании статьи 9 областного закона 

от 9 марта 2000 года № 4-оз "Об участии Ленинградской области  

в хозяйственных обществах" Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Законодательного собрания Ленинградской 

области от 31 января 2018 года № 18 "О направлении представителей 

Законодательного собрания Ленинградской области, выдвинутых кандидатами 

в органы управления и ревизионные комиссии хозяйственных обществ" 

изменение, дополнив пункт 2 после слов "следующих представителей 

Законодательного собрания Ленинградской области:" абзацем следующего 

содержания: 
 

" Алиев Саяд Исбарович,  

заместитель председателя постоянной 

комиссии по жилищно-коммунальному 

хозяйству и топливно-энергетическому 

комплексу 

– акционерное общество "Отель 

"Звёздный"  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


